ux factū ē super eū man⁹ do
mini. Ezechielis primo

Capitulū. 36.

De correctione fraternit⁹
Corrigend⁹ sunt frates et
proprii.

Ex intentione miserend⁹.
Cum discretione arguend⁹.
Cum lesione restituend⁹.
Sub affectioen⁹ diligend⁹.
Communatio ne puniend⁹.
Expectacione puniend⁹.
In contemplatōe dirigend⁹.

Preceptio

Fraternit⁹ est opus mi-
sericordie et pietatis spiritua-
lis. et est opus magis merito-
rum q̄ misericordia corporalis
q̄ corporalis succurratur vita in
corporali. spiritus vero vitas
anime. Qd abrahā postq̄ uita
uit abyne lech facere fecū int-
sericordia statī increpauit eis
Gen. vii. Magna misericor-
diā fecerūt ruben et iudas ar-
guētes frēs suos volētes iter
ficere ioseph. q̄ frēs retruperūt
a fatigatio. et ioseph seruauit
vitā. Gen. xviii. Finees
et soñi misericordie egerunt
q̄ regnauerūt frates fratres qui

edificauerunt aſcare in scāu/
dakum filior⁹ israel. et eos con-
uersos inſericordie ſuscep-
rūt ſatisfactōem acceptan-
tes. Iosue. vii. Miſericordias
Duplicem fecit ionathas q̄ iā
do p̄m reprehendendo tempe-
rauit. et dāuid portuū libera-
uit. t. Regum. vi. Perfectam
regulam dedit dominus Pe-
tro dicens. Si peccauerit i te
frater tuus. rs. Et si audierit
te literat⁹ es fratre tuū. Mat.
xvij. Correctio frīna dī fieri
benigne. Discrete et caritatuer
talis correctio deducit hoīes
erantes ad vitā veritatis et pa-
cis. et ſic benigne et discrete co-
pescuit abrahā tregū inter pa-
ſtores loth et paſtores ſuos. ge-
neſis. viii. Nō eū futore argu-
it nachā dāuid de adulterior
homici dī. Pessime fecisti
ſi eū discretōe afflumpta ſle-
tudine illa quāuit eū verbis oris
eius et conuertit. n. Regū. vij.
ſimileter vñ. De filiis p̄phet-
ar̄ regē ſurē regē israel. Di-
ſcretis ſicut dñc p̄posuit et re-
gē couerit. iij. xx. viij. Be-
giue reprehendit Judith cives ſiu-
os et fecit eo 3 ab incepto pro/
posto remouerit. Iudicij. viij.